1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESPÍRITO SANTO

Portaria nº 11, de 11 de novembro de 2008

                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA REALIZAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO,
TÉCNICO E TECNOLÓGICO, DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 1 .474 DO
DIRETOR GERAL DO CEFET-ES, no uso de suas atribuições,

                  RESOLVE:

Art. 1o - Publicar a homologação do resultado final dos pedidos de insenções da taxa de inscrição
referente ao Edital 67/2008.

NOME CARGO CPF RESULTADO

FLÁVIO LOPES DA SILVA
ELETROTÉCNICA--SÃO

MATEUS
09696842740

DEFERIDO

MARIÂNGELA DE SOUZA  PEREIRA
Presidente da Comissão

Portaria/ CEFETES no  1474, de 15/10/2008